C ——
SITIENTIBUS

Linguagem
Artistica

Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais
Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais
Artes Visuais
Artes Visuais

Artes Visuais

Artes Visuais

Musica
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Resultado Final do Sorteio
Edital 03/2025 - Credenciamento 2026

Codigo

02.34.11.000826561

02.34.11.000826570

02.34.11.000826570

02.34.11.000826570

02.34.11.000826570

02.34.11.000826570

02.34.11.000826731

02.34.11.000826731
02.34.11.000826731

02.34.11.000826731

02.34.11.000826723

02.34.11.000826790
02.34.11.000826871
02.34.11.000826960

02.34.11.000826960
02.34.11.000826960

02.34.11.000826936

Area Técnica

Arte para crianca

Artesanato

Artesanato

Artesanato

Artesanato

Artesanato

Desenho

Desenho
Desenho

Desenho

Desenho Digital

Fotografia
Mosaico
Pintura

Pintura

Pintura

Percussao

Nome do(a) sorteado(a)

EMILLY REIS CORDEIRO
SANTOS

JOSIMAR GASPAR DOS
SANTOS

ANA LIGIA DO LAGO
BORGES

JOAO VICTOR CERQUEIRA
NUNES

MARIA CLARA STRUDUTH
RIBEIRO 44720095000193

ANA RITA SOUZA
SEPULVEDA

JOSIMAR GASPAR DOS
SANTOS

LIENE CAROLINE COSTA
VACCAREZZA

JULIA ZOGBI ANDRADE

GABRIELA APARECIDA
ARAUJO FERNANDES

ADRIELLEN SANTOS
ARAGAO

DELMER VINICIUS DA SILVA
LISBOA

THAYANE MATOS DA SILVA

AMANDA ZAINE LOPES DA
COSTA RODRIGUES

CAIQUE OLIVEIRA PINHEIRO
JULIA ZOGBI ANDRADE

(SEM HABILITADOS
DISPONIVEIS)

@

CUCA

Carga
horaria
anual

186h

124h

124h

124h

124h

310h

217h

124h
124h

124h

124h

310h
310h
217h

124h
124h

114h



Jin e
SITIENTIBUS

Musica

Musica

Musica

Musica

Mdusica

Mdusica

Mdusica

Musica

Musica

Musica
Musica
Musica
Musica
Musica
Danca e

Atividades
Corporais

Danca e
Atividades
Corporais
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02.34.11.000826898

02.34.11.000826952

02.34.11.000826952

02.34.11.000827118

02.34.11.000827177

02.34.11.000827177

02.34.11.000826910

02.34.11.000826782

02.34.11.000827088

02.34.11.000827002

02.34.11.000826553

02.34.11.000827029

02.34.11.000827029

02.34.11.000827029

02.34.11.000826588

02.34.11.000826588

Musicalizagao

Infantil através do

instrumento
(teclas)

Piano

Piano

Teclado
Violao Popular
por Cifra

Violao Popular
por Cifra

Musicalizagao

Infantil através do

instrumento
(violino)

Flauta
Transversal

Pratica de
conjunto com
instrumentos de
sopro

Saxofone

Canto Coletivo

Técnica Vocal

Técnica Vocal

Técnica Vocal

Ballet

Ballet

DHAIANE DE SOUZA JESUS
SANTOS

WELLINGTON NONATO DOS
SANTOS

SIMEIA DANIELE SILVA DO
CARMO

SIMEIA DANIELE SILVA DO
CARMO

RAFAEL CARDOSO DOS
SANTOS

PAULO VITOR RODRIGUES
ARAUJO SILVA

LUCIVANDA DA SILVA
GONGCALVES SANTOS

DANIEL COSTA OLIVEIRA

DANIEL COSTA OLIVEIRA

PEDRO SILVA DA PAIXAO
JUNIOR

56.925.887 EDUARDA
LACERDA QUEIROZ

ANTONIA LUCIA BAHIA DA
COSTA

MAYRA FERREIRA
SOBRINHO

VERONICA COUTINHO
RIBEIRO

MARISTELA LIMA MONTES

TAYRAN SANTOS MARTINS

@

CUCA

160h

207h

114h

207h

253h

207h

114h

207h

114h

253h

67h

207h

361h

114h

506h

445h



Jin e
SITIENTIBUS

Danca e
Atividades
Corporais

Danca e
Atividades
Corporais

Danca e
Atividades
Corporais

Danca e
Atividades
Corporais

Danca e
Atividades
Corporais

Danca e
Atividades
Corporais

Danca e
Atividades
Corporais

Danca e
Atividades
Corporais

Teatro
Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro
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02.34.11.000826588

02.34.11.000826588

02.34.11.000826588

02.34.11.000826588

02.34.11.000827037

02.34.11.000827037

02.34.11.000826847

02.34.11.000826855

02.34.11.000827045

02.34.11.000827045

02.34.11.000827045

02.34.11.000827045

02.34.11.000827045

02.34.11.000827045

02.34.11.000827045

02.34.11.000827045

Ballet

Ballet

Ballet

Ballet

Yoga

Yoga

Jazz

Karaté

Teatro
Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

@

CUCA
MARCOS DE OLIVEIRA 423h
CERQUEIRA
INDAIARA XAVIER 361h
FIGUEREDO
ALINE SOUZA ROCHA 299h

AVANI DA CONCEICAOQ VAZ

JOSE ARNALDO MARTINS
BORJA

DENISE DE ALMEIDA
OLIVEIRA

MARCOS DE OLIVEIRA
CERQUEIRA

ADRIANO JULIO TAVARES
ARAUJO

59.022.183 KLEYVERSON
RODRIGUES DOS SANTOS
ELISEU OLIVEIRA SANTOS

MARISTELA ARAUJO DE
MEDEIROS

49.190.563 MARCOS DE
SOUZA MACHADO

MARCILENE DOS SANTOS
COSTA

ANA CLAUDIA PEREIRA DOS
SANTOS

(SEM HABILITADOS
DISPONIVEIS)

(SEM HABILITADOS
DISPONIVEIS)

238h

299h

176h

176h

299h

413h

310h

310h

207h

103h

103h

207h

103h



Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

Teatro

e
SITIENTIBUS
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02.34.11.000827126

02.34.11.000827126

02.34.11.000827126

02.34.11.000827126

02.34.11.000827126

02.34.11.000827126

Técnicas de
teatro em nivel de
aprofundamento

Técnicas de
teatro em nivel de
aprofundamento

Técnicas de
teatro em nivel de
aprofundamento

Técnicas de
teatro em nivel de
aprofundamento

Técnicas de
teatro em nivel de
aprofundamento

Técnicas de
teatro em nivel de
aprofundamento

Feira de Santana, 24 de fevereiro de 2026

(SEM HABILITADOS
DISPONIVEIS)

49.190.563 MARCOS DE
SOUZA MACHADO

49.190.563 MARCOS DE
SOUZA MACHADO

ANA CLAUDIA PEREIRA DOS
SANTOS

(SEM HABILITADOS
DISPONIVEIS)

(SEM HABILITADOS
DISPONIVEIS)

Cristiana Barbosa de Oliveira Ramos

Diretora do Cuca/Uefs

@

CUCA

103h

103h

103h

207h

207h

310h



